
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio Finanziario

R. S. N.  22 DEL 31-12-2013
R. G. N. 592 DEL 31-12-2013
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA BUY QUICK

PER LA FORNITURA DI N.1 NOTE
GIANNUZZI E REFERTO CONTROLLO
GESTIONE ANNO 2012

CIG ZC908C9D2E

L'anno  duemilatredici, addì  trentuno del mese di dicembre, il Responsabile del
Servizio Finanziario Dott.ssa De Risi Carmela

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che con determina n.16 del 8/10/2013 è stata impegnata la somma
necessaria e ordinato presso la ditta Buy Quick creations Soc.Coop la fornitura
del seguente materiale:

1)Testo “ Note Giannuzzi 2014” completa di n.2 aggiornamenti per € 271,20;

2) s.w “referto alla corte dei conti del controllo di gestione 2012” per € 224,48;

Viste le fatture n.843/946-2013,importo complessivo di € 495,68, presentate
dalla ditta in precedenza indicata, per la fornitura del materiale ivi indicato;

Vista la comunicazione ai sensi dell’art 3, comma 1 e 7, legge n.136/2010 di
conto corrente dedicato a contratti e fornitura e servizi;
Visto il documento in merito alla regolarità contributiva per contratti pubblici di
forniture e servizi presentato dalla ditta Buy quick in cui risulta di essere in
regola  ad oggi ai relativi versamenti dei premi ed accessori;

Divenuto il credito certo, liquido ed esigibile per intervenuta fornitura



D E T E R M I N A

Di liquidare alla ditta Buy Quick, la somma complessiva di € 495,68 a fronte
delle fatture n.843/946-2013, presentate per la fornitura del materiale in
premessa indicato;
Di imputare sul codice 1.01.03.02/cap. 148.03 del bilancio 2013, la somma di €
495,68, impegno n.376/2013 per la fornitura del materiale  in premessa indicato;
Di trasmettere copia della presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Determinazione Servizio Finanziario n.22 del 31-12-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     14-01-2014                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 14-01-2014 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio Finanziario n.22 del 31-12-2013 Comune di Roccarainola


